Tubo Termorretráctil
de Media Tensión 36 kV
Descripción
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A56_1 Fecha 04/25

Dureza (Shore A) ≤ 88 ASTM-D2240
Retardante de Llama Sí UL94 V1
Libre de Halógenos Sí –
Color (RAL) Rojo (RAL 3009) –
Certificación RoHS –
PROPIEDAD VALOR STANDARD MÉTODO UTILIZADO
Especificaciones del Producto
Tubo Termorretráctil de
Media Tensión 36 kV
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A56_1 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 2
7010602030 TTMTAB36-30-12-VM 30,00 12,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602040 TTMTAB36-40-16-VM 40,00 16,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602050 TTMTAB36-50-20-VM 50,00 20,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602060 TTMTAB36-60-24-VM 60,00 24,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602065 TTMTAB36-65-26-VM 65,00 26,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602070 TTMTAB36-70-28-VM 70,00 28,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602080 TTMTAB36-80-32-VM 80,00 32,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602100 TTMTAB36-100-40-VM 100,00 40,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602120 TTMTAB36-120-48-VM 120,00 48,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602150 TTMTAB36-150-60-VM 150,00 60,00 1,60±0,50 4,00±0,40
7010602180 TTMTAB36-180-72-VM 180,00 72,00 1,60±0,50 4,00±0,40
Especificaciones del Producto
CÓDIGO REFERENCIA
Ø D ANTES
RET. (mm)